
Nazwa instytucji / organizacji Kwota / wartość darowizny PLN Nazwa projektu / przeznaczenie darowizny

Fundacja Muzeum Przemysłu Naftowego 

i Gazowniczego w Bóbrce
1 150 000,00

Współudział w organizowaniu konferencji i sympozjów, modernizację oraz poszerzanie ekspozycji muzealnych, powiększanie 

zbiorów muzealnych i bibliotecznych, Organizacja tematycznych wystaw okresowych, naukowe opracowanie posiadanych 

archiwaliów, prowadzenie działalności informacyjnej i edukacyjnej – prowadzenie lekcji muzealnych oraz prowadzenie 

niezbędnych prac inwestycyjnych, remontowych i konserwatorskich przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków jako dobra 

kultury uznane w 2019 roku przez Prezydenta RP za Pomnik Historii.

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie 1 000 000,00 Zakup tomografu komputerowego wraz z platformą radiologiczną do analizy zdjęć wspartą sztuczną inteligencją.

Diecezja Bielsko-Żywiecka 1 000 000,00

Przeprowadzenie niezbędnych prac konserwatorsko-restauratorskich w Beskidzkim Muzeum Sakralnej Architektury Drewnianej 

Diecezji Bielsko-Żywieckiej składającym się z Parafii pw. Św. Wawrzyńca w Grojcu, Parafii pw. ŚŚ. Apostołów Szymona i Judy 

Tadeusza w Nidku, Parafii pw. Św. Andrzeja Apostoła w Osieku, Parafii pw. Św. Mikołaja w Polance Wielkiej, Parafii pw. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Starej Wsi, Parafii pw. ŚŚ. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Łodygowicach, Parafii pw. Św. 

Andrzeja Apostoła w Gilowicach, znajdujących się na terenie województwa śląskiego i małopolskiego.

Wojskowy Instytut Medyczny 950 283,60 Zakup 12 sztuk zestawów do infuzioterapii, zestaw środków ochrony indywidualnej.

Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o.o. 

w Drezdenku
611 924,82

Zakup sprzętu diagnostycznego oraz aparatury medycznej do leczenia pacjentów chorych na chorobę Covid-19 (respirator-1 szt., 

USG -1 szt., pompa anestezjologiczna - 18 szt., defibrylator do karetki-2 szt., respirator do karetki - 3 szt., pompa strzykawkowa 

infuzyjna do karetki- 3 szt.)

Szpital Grochowski im. dr med. Rafała Masztaka 

Spółka z o.o.
501 863,40

Zakup środków ochrony indywidualnej dla personelu medycznego oraz pacjentów z podejrzeniem COVID-19 leczonych w Szpitalu 

Grochowskim (kombinezony, maski, przyłbice, ochraniacze na obuwie, ochraniacze na głowę, fartuchy, rękawice, komplety do 

szybkiej tlenoterapii, worki na zwłoki).

Fundacja Semper Fidelis na rzecz Archidiecezji Lwowskiej 500 156,00

Kontynuowanie (II etap) rewitalizacji kościoła p.w. Św. Apostoła Jakuba w Krakowcu na Ukrainie tj. roboty budowlane 

(zamurowanie okien i drzwi, odtworzenie sklepień łukowych, rozebranie konstrukcji stropów, belek i słupów wewnątrz kościoła, 

nadzór inwestorski).

Fundacja Wolność i Demokracja 500 000,00
Organizacja terenowego biegu stanowiącego wydarzenie IX. edycji Biegu Tropem Wilczym - Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych 

mającego mieć miejsce w dniu 15 sierpnia 2021 roku jednocześnie w wielu miejscach w kraju.

Szpital Powiatowy w Jarocinie Sp. z o.o. 378 200,00
Doposażenie w sprzęt medyczny oddziału covidowego (RTG przyłóżkowe, urządzenie do terapii tlenowej, ssaki, pompy infuzyjne, 

pulsoksymetry, termometry, aparat do EKG, worki samorozprężalne, dozowniki do tlenu).

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Grodzisku Wielkopolskim
354 000,00

Zakup wyposażenia i środków ochrony indywidualnej dla SPZOZ w Grodzisku Wlkp. (aparat RTG, bronchoskop, laryngoskop, 

monitor funkcji życiowych, chłodziarka farmaceutyczna, pulsoksymetry oraz środki ochrony indywidulanej).

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 351 381,50
Zakup sprzętu medycznego, środków ochrony osobistej konieczne do zabezpieczenia pacjentów i personelu ZZOZ w Cieszynie, 

(maski, kombinezony, przyłbice, kaptury ochronne, głowica przełykowa do aparatu USG, kardiomonitor z centralą).

Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej 350 000,00
Budowa dwóch śluz sanitarno-epidemiologicznych w kompleksie "oddziałów covidowych" Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie 

Tarnowskiej tj. Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego i Oddziału Chorób Płuc.



Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca pio w Przemyślu 291 800,00
Zakup sprzętu specjalistycznego (łóżka intensywnego nadzoru, spirometr, maski, kombinezony, stół zabiegowy, diatermia 

chirurgiczna, urządzenie do identyfikacji żył, rękawice, ubrania operacyjne).

Nagrody dla szkoł, które zwyciężyły w ramach programu 282 499,89 Program "Być jak Ignacy"

Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. Tadeusza 

Sygietyńskiego
186 000,00

Pokrycie kosztów działań związanych z przeprowadzeniem Konkursu w dn. 19.06.2021 r. w siedzibie Zespołu „Mazowsze” oraz na 

pokrycie kosztów 1-go noclegu ze śniadaniem dla reprezentacji Kół Gospodyń Wiejskich uczestniczących w Konkursie.

Rzymskokatolicka Parafia św. Klemensa 150 000,00
Przygotowanie dokumentacji technicznej, renowacja i remont Kaplicy Adoracji w Rzymskokatolickiej Parafii św. Klemensa w 

Warszawie.

Caritas Diecezji Rzeszowskiej
150 000,00

Organizacja rehabilitacji pocovidowej osób, które przeszły chorobę COVID-19 ze szczególnym uwzględnieniem osób niezamożnych i 

niepełnosprawnych, w tym Zakup sprzętu do rehabilitacji oraz organizacja 14-dniowego pobytu rehabilitacyjnego (z 

zakwaterowaniem i wyżywieniem) - łącznie dla 70 osób.

Stowarzyszenie Nostra Patrumque Memoria - Historia na Dotyk 150 000,00 Dofinansowanie do przygotowania i wydania tomu drugiego książki pt. „Ludzie nauki dla Niepodległej” oraz mobilnych wystaw.

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą 

w Wodzisławiu Śląskim

128 550,00

Zakup sprzętu medycznego oraz środków ochrony indywidualnej na potrzeby przeciwdziałania rozprzestrzeniania się, zapobiegania 

i zwalczania COVID - 19 (w tym rękawice nitrylowe, fartuchy niejałowe podfoliowane, aparaty do mierzenia ciśnienia, 

pulsoksymetry,oraz termometry bezdotykowe).

Nagrody dla szkoł, które zwyciężyły w ramach programu 127 667,00 Program "EkoCzynni"

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu - Batalion Dowodzenia 

Dowództwa Wojsk Obrony Terytorialnej 

118 055,80
Darowizna rzeczowa: 1000 sztuk termosów 1 litrowych, 4000 sztuk światła chemicznego Lightstick i 4000 sztuk podgrzewaczy do 

obuwia.

Fundacja Pomocy Na Rzecz Żołnierzy Armii Krajowej im.Gen.Bryg. 

Leopolda Okulickiego PS "Niedźwiadek"
108 400,00

Podmiotowe i przedmiotowe badanie kombatantów i osób represjonowanych tj.badania kardiologiczne, ultrasonograficzne, 

doppler naczyń żylnych i tętniczych, leczenie pocovidowe pacjentów.

Muzeum Powstania Warszawskiego 100 000,00
Opracowywanie, publikowanie i rozpowszechnianie wydawnictw naukowych i popularnonaukowych z zakresu swojej dzialalności 

tj. pokrycie kosztów wydania albumu ze zdjęciami Eugeniusza Lokajskiego Broka w anglojęzycznej wersji.

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Ap. Piotra i Pawła 100 000,00
Wykonanie pełnej konserwacji i renowacji kamiennych elementów na elewacji południowej kościoła: gotycki portal oraz epitafium 

Hedwig von Dopel.

Fundacja Polska Rada Żywienia 100 000,00 Organizacja pikniku historycznego "Wojska okazywanie przed wyprawą na Chocim w roku 1621" 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
100 000,00 Zakup szybkich testów antygenowych SARS-CoV-2.



Fundacja Pogoń Lwów 90 275,00

Zakup sprzętu sportowego: (piłki, słupki, pachołki, tyczki, talerze, mini bramki, narzutki, siatki bramkarskie, stroje meczowe i 

treningowe, dresy, koszulki, bluzy i plecaki), organizacja 8-dniowego obózu piłkarskiego (zakwaterowanie, przejazd i wyżywienie) 

dla młodzików oraz pokrycie kosztu transportu 8-dniowych sportowych kolonii dla dzieci.

Fundacja Józefa Szaniawskiego 90 000,00
Pokrycie kosztów utworzenia treści wystaw, opracowanie merytoryczne i graficzne materiałów edukacyjno-informacyjnych, oraz 

przeprowadzenie wykładów do wystaw poprzedzone konsultacją historyczną.

Oddział Zrzeszenie Kaszubsko- Pomorskie, Stowarzyszenie 90 000,00
Organizacja festiwalu, którego celem jest promowanie kultury kaszubskiej (koszty sceny, nagłośnienia, oświetlenia, występów 

artystów i koszty obsługi, przygotowanie materiałów promocyjnych).

Specjalny Ośrodek Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa 78 560,00

Zakup busa 9-cio osobowego do przewożenia podopiecznych Specjalnego Ośrodka Wychowawczego służącego do transportu 

wychowanków na zajęcia edukacyjne, zajęcia 

z psychologiem i wycieczki edukacyjne.

Stowarzyszenie "Wspólnota Polska" 75 000,00

Pokrycie kosztów organizacji trzech niezależnych wydarzeń: koncertu zespołu artystycznego dzieci z Litwy, organizacji 

Międzynarodowego Festiwalu im. Agnieszki Osieckiej oraz warsztatów kulinarnych "Wigilia" dla dzieci i młodzieży z Polski i Polonii 

zza wschodniej granicy, warsztatów rękodzieła (ozdoby choinkowe) oraz wspólnego koncertu kolęd pod przewodnictwem zespołu 

artystycznego.

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Andrzeja Boboli 75 000,00
Organizacja i przygotowanie złożonych wydarzeń teatralnych składających się  z przedstawień/widowisk/sztuk pod wspólnym 

tytułem "Wielka podróż przez świat teatru".

Fundacja WZRASTAJ Edukacja Kultura Sport 71 823,00 Organizacja koncertu patriotycznego "W Hołdzie Powstańcom Warszawskim".

Parafia Rzymskokatolicka Świętego Krzyża 

w Warszawie Bazylika
71 000,00

Sfinansowanie I etapu prac rzeźbiarskich do budowy kaplicy błogosławionego Prymasa Tysiąclecia, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Bazylice Świętego Krzyża w Warszawie (prace rzeźbiarskie - wykonanie gipsowej rzeźby Prymasa Wyszyńskiego w 

skali 1:1).

Stowarzyszenie "Mała Armia Janosika" 70 000,00
Sfinansowanie montażu sceny wraz z oświetleniem, nagłośnieniem, telebimami (scenotechniką), na której będzie odbywało się 

wydarzenie p.n. 2. największa góralska majówka dla Ojca Świętego Jana Pawła II

Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Drohiczyńskiej 70 000,00

Zakup solarnego stolika z ławkami, ławki solarnej ze stojakami, edukacyjnej turbiny wiatrowej, infokiosku w ramach projektu 

„Strefa czystej energii – Bliżej słońca” Interaktywna platforma dotycząca ochrony powietrza i przeciwdziałania zmianom 

klimatycznym.

Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. św Jadwigi Królowej w Rzeszowie 70 000,00 Zakup jednej sztuki aparatu do USG.

Caritas Archidiecezji Lubelskiej 70 000,00 Zakup i montaż kompleksu placów zabaw na terenie Ośrodka Formacyjo-Wypoczynkowego w Firleju.

Archidiecezja Warszawska 67 023,00 Budowa pierwszego pomnika Błogosławionego Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.



Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Loretańskiej 60 480,00 Sprzęt pielęgnacyjno-rehabilitacyjny domu pomocy społecznej prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Loretańskiej.

Fundacja Pokolenia Kolumbów 60 000,00
Przygotowanie i dostarczenie nauczycielom i edukatorom gotowych scenariuszy zajęć i narzędzi w zakresie treści historycznych i 

obywatelskich (słuchowiska, materiały wideo, wydruk materiałów).

Fundacja "Edukacja dla Pokoleń" 54 000,00 Zakup wyposażenia pracowni fizyczno-chemicznej w Katolickiej Szkole Podstawowej im. ks. Piotra Skargi w Warszawie.

Fundacja im. Rodziny Ulmów SOAR 50 000,00 Organizacja Festiwalu Psalmów Dawidowych "Honorując Sprawiedliwych i Ocalonych" w Kolbuszowej.

Fundacja Herosi 50 000,00 Zakup lasera chirurgicznego dla Kliniki Onkologii i Chirurgii Onkologicznej Dzieci i Młodzieży, IMID w Warszawie.

Fundacja „Dla Polonii” 50 000,00
Wyżywienie 140 uczniów LON Kolegium Św. Stanisława Kostki w Warszawie (Liceum Polonijnego)  w trakcie ich pobytu w 

internacie.

Fundacja Polskich Wartości 50 000,00 Opłacenie noclegu i wyżywienia uczestników Kresowych Wakacji oraz zakup produktów do paczek z darami.

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzikich Zwierząt Sokół 50 000,00 Działania mające na celu odbudowę populacji sokoła wędrownego w Polsce.

Fundacja Chirurgii i Onkologii Polskiej Chop im. Pawła Murawy 50 000,00
Zakupy i udostępnienie Szpitalowi Uniwersyteckiemu w Zielonej Górze sprzętu medycznego (system HIPEC do dootrzewnownej 

chemioterapii perfuzyjnej w hipertermii, sprzęt jednorazowego użytku kompatybilny z aparatem PRS+ firmy Combat).

Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi Prowincja 

Niepokalanej-Warszawska
50 000,00 Budowa infrastruktury sportowej -  boiska do piłki nożnej.

Fundacja Arte et Marte 50 000,00
Stworzenie interaktywnej wystawy Virtual Reality, która ma na celu przeniesienie widzów do czasów Powstania Warszawskiego 

przy pomocy filmu VR "Kartka z Powstania" oraz instalacji artystycznej stanowiącej dopełnienie doświadczenia VR.

Świętokrzyska Fundacja Sportu 50 000,00 Zakup rowerów dla Szkółki Kolarskiej Świętokrzyskiej Fundacji Sportu z siedzibą w Daleszycach.

Ośrodek Wychowawczo-Profilaktyczny MICHAEL 50 000,00 Doposażenie Ośrodka MICHAEL i dofinansowanie wyjazdu kolonijnego.

Zespół Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich 49 969,00 "A.S.U.R. - Automatyczny System Uprawy Roślin"



Grupa Regionalna GOPR Grupa Karkonoska 49 000,00 Zakup defibrylatora transportowego z ekranem dotykowym wraz z wyposażeniem.

Fundacja Wrocławskie Hospicjum dla Dzieci 48 000,00
Pokrycie kosztów opieki wytchnieniowej dla czterech rodzin (dwadzieścia godzin w miesiącu na rodzinę, wyspecjalizowanej opieki 

w domu podopiecznego przez okres jednego roku).

Muzeum Historii Polski w Warszawie 46 000,00
Organizacja gali ogłoszenia wyników i wręczenia nagród 

w 14 Plebiscycie "Wydarzenie Historyczne Roku 2020".

Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Warszawie
46 000,00

Zaadaptowanie i wyposażenie pomieszczenia (45m 2) 

w różnorodne, atestowane urządzenia do terapii sensorycznej. Szkoła Ks Skargi ul Bema.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Kętach 45 000,00
Budowa poligonu ratowniczego do ćwiczeń i treningu dla psów a w szczególności budowę stanowiska gruzowiskowego, które 

będzie imitować katastrofę budowlaną np. po wybuchu gazu.

Fundacja Pomorska Inicjatywa Historyczna 45 000,00

Stworzenie wystawy o Solidarności Walczącej w Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów Politycznych PRL oraz Organizacja i 

prowadzenie lekcji edukacyjnych 

z przewodnikiem.

Liceum Ogólnokształcące "LIDER" w Lublinie 45 000,00 "Pocket park".

Lokalna Organizacja Turystyczna Integra 40 000,00

Organizacja pokazów i wystawy Wotum 1920 wykorzystującą nagrania holograficzne bohaterów związanych z wydarzeniami walk 

o Radzymin w 1920 r (inauguracja wystawy - event z udziałem rekonstruktorów i sprzętu wojskowego, organizacja żywych lekcji 

historii).

Oratorium im. św. Jana Bosko przy Bazylice Najświętszego Serca 

Jezusowego w Warszawie
40 000,00 Rozbudowa i modernizacja placu zabaw.

Parafia Rzymskokatolicka Św. Jana Chrzciciela 

w Warszawie Archikatedrą Warszawską
40 000,00 Remont z przebudową pomieszczeń poddasza Archikatedry Warszawskiej.

Klasztor Franciszkanów. Klasztor Św.Franciszka

 z Asyżu Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych
40 000,00

Wykonanie prac konserwatorskich polichromii Stanisława Wyspiańskiego i figur Franciszka Wyspiańskiego w Bazylice Św. 

Franciszka.

Parafia Rzymskokatolicka Św. Szczepana w Raszynie 40 000,00 Odrestaurowanie ołtarza bocznego z obrazem Św.Anny i Św. Walentego w kościele parafialnym pw. Św.Szczepana w Raszynie.

Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści 40 000,00 Doposażenie hospicjum poprzez zakup dezynfektora, wózka do transportu, autoklawu do sterylizacji narzędzi.

Tatrzańskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 40 000,00
Zakup wyposażenia ratowniczego (m.in. kombinezony dla ratowników i pilotów, ubrania, rękawiczki, nakolanniki oraz sekatory 

kowadełkowe).



Fundacja Odzyskaj Nadzieję 40 000,00
Pokrycie kosztów nagłośnienia, obsługi technicznej, oświetlenia oraz wynagrodzenia artystów biorących udział w spektaklu 

muzycznym - "Jan Paweł II - Świadectwo wolności" Wadowice 2021.

Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju MOTYWATOR 40 000,00
Dofinansowanie do projektu edukacyjnego „Trzecie Powstanie Śląskie” (w tym: prace scenariuszowe i merytoryczne, realizacja 

zdjęć, koszt materiałów archiwalnych).

Rugby Club Orkan Sochaczew 40 000,00 Wsparcie szkolenia młodzieży i dzieci w RC Orkan Sochaczew (organizacja meczów i zakup sprzętu sportowego).

Fundacja Benedyktyński Zakątek 40 000,00 Tradycje Książąt Czartoryskich - podróż do przeszłości podopiecznych Fundacji Benedyktyński Zakątek.

Fundacja Wspólnota Pokoleń 40 000,00 Ta historia. Historia ma twarz kobiet.

Gmina Telatyn 40 000,00 Piknik historyczny "W hołdzie naszym przodkom".

Gminne Centrum Kultury im. Heleny Wielobyckiej 

w Mrozach
40 000,00 Festyn archeologiczny w Mrozach "Kierunek Grodzisko!"

Polski Instytut Rekonstrukcji Historycznych 40 000,00 Festiwal Piastowski.

Stowarzyszenie Hubalczycy 1939-1940 40 000,00 Doposażenie Izby Pamięci o żołnierzach Oddziału Wydzielonego Wojska Polskiego majora "Hubala" Dobrzańskiego.

Muzeum w Ostródzie 40 000,00 "Dał nam przykład Bonaparte...".

Fundacja Chram Pomorski 39 860,00 Żywe Lekcje Historii.

Stowarzyszenie Grupa Rekonstrukcyjno - Historyczna Powstaniec Śląski 39 000,00 Śladami bohaterów Powstań Śląskich.

Fundacja Edukacji Nowoczesnej 39 000,00 Historia Dawnej Warszawskiej Pragi przez Kapliczki Opowiedziana.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sopocki Klub Żeglarski 38 502,00
Zakup nowego sprzętu służącego do żeglowania (żagiel, maszt, przedłużka, deska starboard, exploder Cource racing Foil, Trapez 

Mistic).



Zespół Szkół Agrotechniczno - Ekonomicznych 

w Weryni
38 350,00 Lasowiackim szlakiem.

Stowarzyszenie Rozwoju Obszarów Wiejskich Podlasie 37 280,00 Magia rękodzieła.

Gminna Biblioteka Publiczna w Orłach 35 862,00 Wszyscy dla wszystkich - tradycję w sercu zachowaj

Gmina Czeremcha 35 680,35
Darowizna rzeczowa: 1.500 sztuk podgrzewaczy do obuwia, 1.500 sztuk podgrzewaczy do rąk, 1500 sztuk podgrzewaczy do ciała 

(150 kompletów po 10 sztuk w opakowaniu) oraz 500 sztuk czekolad 

Stowarzyszenie Człowiek Kultura 35 400,00 Nasze Muzeum jest żywe II.

Fundacja Siedleckie Hospicjum Domowe dla Dzieci 35 000,00 Organizacja wyjazdu rehabilitacyjno-wypoczynkowego dla dzieci będących pod opieką hospicjum.

Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy Nielba Wągrowiec 35 000,00 Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży uczestniczących w treningach i meczach ligowych piłki ręcznej.

Fundacja Servire homini 35 000,00

Pokrycie kosztów przebudowy nowego samochodu, tak aby mógł służyć do przewozu niepełnosprawnych dzieci i młodzieży oraz 

osób w podeszłym wieku (obniżenie podłogi, dostosowanie i wyposażenie wnętrza w zakresie bezpieczeństwa oraz zamontowania 

podjazdu pod wózki inwalidzkie).

Lubelski Instytut Kultury Prawosławnej 35 000,00
Wydanie 4000 sztuk monografii recenzowanej wieloautorskiej pt. "Świadczyć o wierze naszych Ojców. Prawosławna Diecezja 

Lubelsko-Chełmska w latach 1989-2019".

Fundacja Pamięci Narodów 30 500,00 Powstanie Zamojskie - Pamiętamy

Fundacja Niezapomniani 30 000,00
Organizacja IX edycja GROM Challenge - Siła i Honor - ekstermalnego biegu terenowego (pokrycie kosztów wypożyczenia 

przeszkód, zestawów dla instruktorów i wolontariuszy oraz nagród dla zwycięzców).

Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra 30 000,00 Realizacja konkursu Historycznego Patria Nostra.

Fundacja "Nasze Dzieci" przy Klinice Onkologii 

w Instytucie "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka"
30 000,00 Pokrycie kosztów kontynuacji leczenia podopieczej Fundacji "Nasze Dzieci" lekiem lenalidomid (REVLIMID) - kolejne trzy cykle.

Zakon Świętego Pawła Pierwszego Pustelnika Klasztor 30 000,00
Konserwację Figury Najświętszej Maryii Panny oraz balustrady schodowej w elewacji frontowej w Kościele Ducha Świętego w 

Warszawie.



Stowarzyszeniem Rotunda na Osiedlu Kawęczyn 

w Sędziszowie Małopolskim
30 000,00 Sfinansowanie części kosztów ponoszonych na współorganizacja piątej edycji festiwalu Dino Top Festival 2021.

Stowarzyszenie na Rzecz Odnowy i Rozwoju Wsi Grabówka 30 000,00
Rozbudowa międzygminnego palcu zabaw w miejscowości Grabówka (zjazd linowy, czworobok linowy jungle, huśtawka ze ścianką 

wspinaczkową, ławka wóz strażacki, kosz na śmieci).

Stowarzyszenie Szkoła Mistrzostwa Sportowego RESOVIA w Rzeszowie 30 000,00
Zakup niezbędnego sprzętu sportowego, wynajem obiektów, zabezpieczenie medyczne i organizacja czasu wolnego uczestnikom 

projektu "Wakacje z piłką"

Stowarzyszenie "PLUS" 30 000,00 Tarnobrzescy Ojcowie i Bohaterowie.

Stowarzyszenie Enjoy Leoncin 30 000,00 Flisacy Wracają nad Wisłę.

Stowarzyszenie "Dobry Dom" 27 000,00 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego.

Fundacja Fort III Pomiechowek 26 200,00 Sfinansowanie części badań prowadzonych przez Międzyuczelniany Instytut Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki.

Stowarzyszenie Teatr Ludyczny 25 900,00 Rok chełmińskiego tradycji

Tomaszowski Dom Kultury 25 500,00 Organizacja projektu pn.:”Rekonstrukcja historyczna Bitew pod Tomaszowem Lubelskim”

Miejska Biblioteka Publiczna im. Tomasza Zamoyskiego w Tomaszowie 

Lubelskim
25 500,00 Cykl konkursów z okazji obchodów 400-lecia nadania prawa miejskiego dla Tomaszowa Lubelskiego  – „400 lat minęło”.

Fundacja Pomoc dla Weterana 25 500,00
Wsparcie weterana w postaci opłacenia turnusu rehabilitacyjnego oraz zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, w tym pionizatora 

sylwetki, podnośnika ciała, łóżka rehabilitacyjnego, materaca przeciw odleżynom oraz wózka inwalidzkiego elektrycznego.

Stowarzyszenie Gloria Vitae 25 000,00 Organizacja jubileuszowego koncertu "Gloria Vitae".

Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu 25 000,00
Organizacja 30 Jubileuszowego Pólmaratonu Ulicznego w Radzyminie (zakup statuetek, pucharów, medali oraz koszty oprawy 

historycznej na starcie i mecie).

Stowarzyszeniem Towarzystwo im. Hipolita Cegielskiego 25 000,00 Opracowanie i wydanie książki „Wybitne Osobistości Pracy Organicznej 2001-2020.



Fundacja Wspierania Myśli Polskiej 25 000,00
Stworzenie wirtualnej mapy po obiektach (katedry, kościoły, kaplice i kapliczki jako ślady polskości na Wołyniu) oraz opisanie ich 

historii i stanu faktycznego. 

Stowarzyszenie Tradycja i Rozwój 25 000,00
Organizacja pikniku rodzinnego "Żyj zdrowo na sportowo" 

z okazji dni Rypina.

Fundacja Niepodległości 25 000,00
Organizacja Święta Strzelca Konnego. Upamiętnienie obecności 2.Pułku Strzelców Konnych w Hrubieszowie i dziedzictwa jego 

tradycji wraz z odtworzeniem historycznego Święta Pułkowego 2.PSK z konkursowymi pokazami kawaleryjskimi.

Fundacja Warszawska Orkiestra Symfoniczna "Sonata" Im. Bogumiła 

Łepeckiego
25 000,00

Organizacja nadzwyczajnego koncertu symfonicznego "GLORIA POLONICA" w hołdzie bohaterom służby zdrowia 

w Polsce i na Świecie - Symfonia h-moll op.24 "Polonia" Ignacego Jana Paderewskiego.

Stowarzyszenie Towarzystwo Nauki i Kultury Libra 23 000,00

Wydanie i tłumaczenie opracowanych naukowo materiałów 

z lat 20 XX pokazujących politykę władz sowieckich do katolików i Polaków poprzez pryzmat starań o likwidację katolicyzmu i 

polskości na Białoruskiej SRS.

Stowarzyszenie Grupa Historyczna „Zgrupowanie Radosław” 23 000,00
Renowacja sztandarów środowisk kombatanckich i oddziałów powstańczych, stanowiących element ekspozycji muzealnej oraz 

zakup pokrowców ochronnych na te sztandary.

Fundacja NATURAlnie 22 700,00

Wykonanie farbami antysmogowymi dwóch murali "Drzewa życia" z zawieszeniem 2 x 20 szt. budek lęgowych dla ptaków, oraz 

przeprowadzenie dwóch warsztatów budowy 

i zamieszczania budek legowych dla ptaków.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Zawidowie
22 639,00

Zakup specjalistycznego sprzętu na potrzeby OSP w Zawidowie (zestaw podpór, podnośnik, zestaw klinów 

i podkładów do stabilizacji, zabezpieczenie poduszki kierowcy oraz hydrauliczny zestaw do wyważania drzwi).

Fundacja Charytatywni 22 350,00
Adaptacja budynku na potrzeby ośrodka pomocy dla młodzieży osób starszych znajdującego się w miejscowości Fastów, obwód 

kijowski, Ukraina, poprzez wymianę okien.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju 22 000,00
Zakup sprzętu medycznego do zwalczania epidemii Covid-19 oraz jej skutków ( w tym kardiomonitor i wózek reanimacyjny z 

wyposażeniem).

Fundacja dla Szpitala Specjalistycznego św. Zofii 

w Warszawie
22 000,00

Zakup specjalistycznego sprzętu – trzech lamp przepływowych UV-C oraz fumigatora dla  Szpitala Specjalistycznego św. Zofii w 

Warszawie.

Stowarzyszenie im. gen. bryg. Bolesława Nieczuja-Ostrowskiego 22 000,00 Zakup paczek, zestawów świątecznych i ochronnych dla Żołnierzy Polskiego Podziemia Niepodległościowego.

Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej 20 561,00

Realizacja programu wypoczynkowo-edukacyjnego (pokrycie kosztów dowozu i wyżywienia uczestników, pokrycie kosztów 

organizacji zajęć dydaktycznych, wynagrodzenia opiekunów grupy, biletów wstępów do muzeum, skansenu, przejazdy autokarem 

na wycieczki, przygotowanie materiałów informacyjnych oraz pokrycie kosztów pakietów warsztatowych).

Fundacja Rekonstruktorzy.pl 20 000,00
Organizacja imprezy pn. „Huzarzy Śmierci - Policjanci 

w Bitwie Warszawskiej 1920 r”.



Fundacja Towarzystwo Projektow Edukacyjnych 20 000,00
Realizacja projektu edukacyjnego - Harcerstwo w wojnie 

z bolszewikami - realizowanego w 50 szkołach podstawowych (klasy 7-8) i średnich na Podkarpaciu.

Stowarzyszenie "Mieszany Chór Mariański" przy Parafii Najświętszej 

Marii Panny z Lourdes
20 000,00

Organizacja koncertu z okazji Narodowego Święta Niepodległości pod tytułem "Śpiewamy Tobie Polsko" - w tym opłacenie 

honorariów wykonawców (orkiestry „Krakowska Młoda Filharmonia” oraz czterech solistów).

Parafia Rzymskokatolicka Św. Maksymiliana Marii Kolbego w Zagajach 20 000,00
Prace związane z aranżacją prezbiterium i ołtarza (wykonanie ozdobnej oprawy tabernakulum i Ducha Świętego, ołtarz boczny z 

wizerunkiem patrona św. Maksymiliana Marii Kolbego wraz z dekoracjami na ołtarzu i ambonie).

Polskie Towarzystwo Walki z Mukowiscydozą 20 000,00 Organizacja wsparcia psychologicznego chorych na mukowiscydozę oraz ich rodzin (spotkania z psychologiem)

Stowarzyszenie Rozwoju Miasta Krosna "Pomocna Dłoń" 20 000,00
Organizacja XI Podkarpackiego Forum Charyzmatycznego - spotkania o charakterze religijnym (nagłośnienie, oświetlenie, honoraria 

dla prelegentów, wyżywienie dla prelegentów, środki do dezynfekcji, montaż sceny)

Stowarzyszenie Odra Niemen Oddział Mazowiecki Wschodni Patrioci 20 000,00

Organizacja spotkań z kombatantami zamieszkującymi obecnie województwa podkarpackie oraz lubelskie na których przekażą oni 

swoją historię oraz podczas których zostaną im wręczone zakupione paczki świąteczne (art. spożywcze oraz materiały 

zabezpieczające przed zachorowaniem na COVID-19).

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Klimontowie 20 000,00
Zakup specjalistycznej odzieży ochronnej dla strażaków 

z OSP w Klimontowie (ubrania specjalne, hełmy, buty) radiotelefon, parawan ratowniczy, wyciągarka.

Parafia Rzymskokatolicka św. Jana Chrzciciela 

w Obrowcu
20 000,00 Wykonanie prac malarskich związanych z remontem wnętrza kościoła pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela w Obrowcu.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Szczawinie Kościelnym
20 000,00 Zakup sprężarki powietrznej spalinowej.

Fundacja Stare Powązki 20 000,00
Wymiana tablic informacyjnych, znajdujących się przy Bramie Św. Honoraty na terenie Starych Powązek (wykonane z polskiego 

piaskowca).

Fundacja Our Future Foundation 20 000,00
Pokrycie kosztów związanych z organizacją tygodniowego rejsu mentoringowego dla 30 podopiecznych oraz 20 mentorów 

Fundacji.

Stowarzyszenie Społecznym Arche 20 000,00
Wydanie publikacji upamiętniającej 40 rocznicę postawienia pomnika katyńskiego na Cmentarzu Powązkowskim w Warszawie 

(druk i oprawa).

Fundacja Polska Pomoc 20 000,00 Pomoc w pokryciu kosztów leczenia chorego na czerniaka (leczenie preparatem Keytruda).

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna Nowe Zadybie 20 000,00
Zakup specjalistycznego sprzętu i wyposażenia osobistego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Nowe Zadybie (latarki, hełmy, rękawice, 

ubrania koszarowe, maszt, podkrzesywarka).



Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Jastarni 20 000,00 Zakup 5 kompletów odzieży specjalnej dla druhów Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastarni.

Miejsko Ludowy Klub Sportowy "Dąbrovia " 

w Dąbrowie Tarnowskiej
20 000,00 Druk książki o jubileuszu stulecia Miejsko Ludowego Klubu Sportowego "Dąbrovia" Dąbrowa Tarnowska.

Stowarzyszenie Strzelcy Rzeczypospolitej 20 000,00 Organizacja biegu Rotmistrza Pileckiego w Markach – 9 października 2021 roku.

Tomaszowski Klub Sportowy "TOMASOVIA" 20 000,00
Organizacja cyklu imprez sportowych zachęcających do uprawiania sportu oraz prezentujących sportowy charakter Tomaszowa 

Lubelskiego.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeźnicy 20 000,00 Dofinansowanie do Zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Fundacja Aktywnego Rozwoju SKOWROŃSKA-FULARCZYK-MALINOWSKI 20 000,00

Organizacja eventów w formie multiquizów tematycznych (zakup materiałów dydaktycznych oraz pokrycie kosztów organizacyjno-

logistycznych, w tym koszty materiałów audio/video) oraz zakup zgniatarki do butelek i kolorowych pojemników na odpady - 

wykorzystywanych w trakcie konkurencji, a po zakończeniu cyklu przekazane wybranym szkołom.

Ochocki Klub Sportowy "SKRA" 20 000,00
Zakup sprzętu sportowego (bramki do rugby, piłki do rugby 

i odzież sportowa) dla dzieci i młodzieży trenującej w OKS "SKRA".

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Zarzetce 20 000,00

Zakup sprzętu specjalistycznego w tym min. zestaw PSPR1, deska ortopedyczna, szyny kramera, defibrylator AED Philips FRX i klucz 

pediatryczny, butla tlenowa 10l, zestaw TRIAGE 

z opaskami i kartami segregacyjnymi, przecinarka Stihl TS800, agregat prądotwórczy FOGO FH800R, maszt PROLIGHT PQCOB-LS.

Stowarzyszenie "Wspólnie dla Olsztynka" 20 000,00
Zakup, transport i posadowienie 5 sztuk kamieni narzutowych oraz wykonanie i montaż tablic pamiątkowych w ramach projektu 

„Czuwam … Pamiętam … Jestem...” oraz Organizacja uroczystości okolicznościowej odsłonięcia tablic.

Fundacja "Lepszy Start" 20 000,00

Pokrycie kosztów realizacji zajęć z zakresu Treningu Umiejętności Społecznych dla grupy dzieci i młodzieży 

z zaburzeniami spectrum autyzmu z Niepublicznej Szkoły Podstawowej „Przylądek” w Parzniewie w ramach  readaptacji społecznej 

po obostrzeniach związanych 

z epidemią SARS CoV2.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Duńkowicach
20 000,00 Zakup umundurowania do akcji ratowniczo-gasniczych NOMEX dla ratowników OSP.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Kiczkach 20 000,00 Zakup ubrań specjalnych typu Raport NXT, kompletu odzieży na osy i szerszenie HORNET-1 oraz prądownicy ATTACK 500XP.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Lutowiskach
20 000,00 Remont silnika w samochodzie pożarniczym STAR 266 (wymiana jednostki napędowej).

Stowarzyszenie Miłośników Łosia 19 500,00 Odkrywamy historię Łosia



Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Pieniężnie
19 472,13 Zakup kamery termowizyjnej 3M TM Scott TM V320 i 3 sztuk hełmów bojowych.

Fundacja Nauka i Gospodarka im. Ignacego Łukasiewicza 19 000,00

Zakup nagród w konkursie oragnizowanym przez Fundację Nauka i Gospodarka (zakup materiałów papierniczych w ramach 

nagrody pocieszenia, gier specjalistycznych, planszowych, strategicznych) oraz opłacenie autokaru wraz 

z obsługą i Zakup żywności dla uczestników konkursu.

Fundacja Ale Akcja! 18 880,00 Bajeczne Słuchowisko Historia - seria 18 edukacyjnych podcastów historycznych o nieznanych faktach mazurskich ziem

Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział Terenowy 

w Stalowej Woli
18 000,00 Pokrycie kosztów wyjazdu integracyjnego do Krynicy-Zdrój dla 18 rodzin z dziećmi ze spektrum autyzmu.

Fundacja Serce Warszawy 18 000,00
Pokrycie kosztów wydania książki o fabrycznej historii Woli 

i Ursusa, która powstaje aby kultywować pamięć historyczną i kształtować tożsamość współczesnych mieszkańców Warszawy.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kałuszynie
18 000,00

Zakup odzieży ochronnej i hełmów (ubranie specjalne Rosenbauer Fire Max SF 3-cześciowe; Hełm Dragon HT05 

z przezroczystym wizjerem CNBOP).

Stowarzyszenie Hospicjum „Światło” 17 835,00
Zakup pięciu ozonatorów powietrza i wody Korona L 10 Med niezbędnych w specjalistycznej opiece nad osobami z 

niepełnosprawnościami.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nienadowej
17 500,00

Zakup odzieży specjalnej dla strażaków OSP Nienadowa (cztery komplety indywidualnego wyposażenia strażaka, 

w tym: ubrania specjalne, hełmy z latarkami, kominiarki niepalne, rękawice strażackie i buty strażackie).

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Ujkowicach
17 030,00

Zakup sprzętu, który poprawi bezpieczeństwo ratowników podczas działań ratowniczo-gaśniczych w których uczestniczyć będzie 

jednostka OSP KSRG Ujkowice.

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza KANAAN 16 800,00 Zakup czternastu sztuk rowerów dla dzieci z placówki opiekuńczo - wychowawczej.

Fundacja Sztuka 16 700,00 Pamiętając o przeszłości - wkraczamy w przyszłość

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Komorowie
16 000,00

Zakup 5 kompletów ubrań, latarek nahełmowych, rękawic 

i butów specjalnych.

Powiślańska Fundacja Społeczna 16 000,00
Sfinansowanie interwencyjnej pomoc psychologicznej oraz Zakup artykułów pierwszej potrzeby, ubrań i środków czystości dla ofiar 

kryzysu epidemicznego.

Klub Sportowy Aglaja 16 000,00
Opłacenie przejazdu tancerzy na Mistrzostwa Świata oraz Puchar Świata, które odbywają się we Włoszech oraz częściowe pokrycie 

kosztów noclegu.



Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Kuczkach-Kolonii 15 400,00 Zakup hełmów, wyciągu spalin, myjki do węży oraz węża W53, węża W 75 i rozdzielacza kulowego.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Birczy 15 364,00 Zakup sprzętu pożarniczego i umundurowania ochronnego.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Łowiczu 15 085,00 Zakup specjalistycznego umundurowania dla jednostki - 5 kompletów ubrań specjalnych.

Caritas Diecezji Łomżyńskiej 15 000,00
Zakup art. spożywczych, środków higieniczno-chemicznych dla osób bezdomnych, starszych, samotnych, osób niepełnosprawnych 

w ramach prowadzonych placówek Caritas Diecezji Łomżyńskiej w okresie zagrożenia koronawirusem.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Sufczynie 15 000,00 Zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sufczynie - kamery termowizyjnej.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Prażmowskiej 15 000,00 Zakup 5 kompletów ubrań specjalnych dla ratowników OSP Wola Prażmowska.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Chrzęsnem 15 000,00 Zakup rękawów przeciwpowodziowych, inaczej nazywanych wałami przeciwpowodziowymi.

Fundacja "Parasol Roztocza" 15 000,00

Zapewnienie wyżywienia dla uczestników, zakup nagród, działania promocyjne i pokrycie kosztów warsztatów i szkoleń oraz 

wykonanie tablicy informacyjnej o udzielaniu pierwszej pomocy podczas imprezy propagującej zdrowy tryb życia poprzez rodzinną 

jazdę rowerami połączone z akcją charytatywną w dniu 03.10.2021 r.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Dolicach 15 000,00
Zakup dziesięciu kompletów nowych ubrań specjalnych, będących środkami ochrony osobistej niezbędnymi do zachowania 

gotowości bojowej OSP w Dolicach.

Fundacja Wengroove 15 000,00

Organizacja pikniku etnograficznego, który odbędzie się 19 września 2021 r. w Łochowie, w tym honoraria dla występujących 

zespołów folklorystycznych, honoraria dla prowadzących warsztaty rękodzielnicze oraz nagrody w konkursie kulinarnym dla Kół 

Gospodyń Wiejskich.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Librantowej
15 000,00

Zakup wyposażenia ratowniczego umożliwiającego branie czynnego udziału w akcjach ratowniczo-gaśniczych w tym motopompy 

pływającej NIAGARA-2, 2 zestawy aparatów ochrony dróg oddechowych wraz z sygnalizatorami bezruchu.

Klub Szachowy Zefir Boguszowice 15 000,00 Pokrycie kosztów 125 indywidualnych szkoleń z trenerem podnoszących poziom sportowy zawodniczki klubu.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrzcu 15 000,00 Zakup ubrań specjalnych strażackich i butów bojowych strażackich dla druhów OSP Mokrzec.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna Czeremcha 15 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP w Czeremsze, w tym, min.: kamera termowizyjna, hełmy, rękawice, ubrania, bluzy.



Parafia Rzymsko-Katolicka Św. Wawrzyńca 

w Sochaczewie
15 000,00 Remont pomieszczeń Jadłodajni Św. Matki Teresy z Kalkuty oraz Świetlicy Środowiskowej Caritas.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna Rzeszów - Słocina 14 859,00 Zakup sprzętu i umundurowania ratowniczego dla ratowników z OSP w Rzeszowie Słocinie.

Fundacja Przyjaciele Braci Mniejszych 14 842,00
Zakup karmy dla psów, peletu dla kotów do kuwety oraz środków do dezynfekcji klatek i boksów dla schroniska dla zwierząt w 

Nowym Dworze Mazowieckim.

Stowarzyszenie "Wspólnie dla Gminy Krasnystaw" 14 040,00 Zakup regionalnych, lubelskich strojów ludowych dla zespołu młodzieżowego folklorystycznego KORAL.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Jelnej 14 000,00 Zakup ubrań specjalnych dla OSP Jelna (6 kompletów).

Stowarzyszenie Ochotnicza straż pożarna w Lecce 14 000,00 Zakup 5 dwuczęściowych sztuk ubrań XENON PL dla druhów OSP w Lecce.

Towarzystwo Przyjaciół Ząbek 13 547,00
Zakup koszulek patriotycznych oraz nagród dla uczestników XIII Biegu Niepodległości upamiętniającego 103 rocznicę odzyskania 

przez Polskę niepodległości. 

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna im Józefa Szczęsnego w 

Kuryłówce
13 480,00

Zakup umundurowania i sprzętu technicznego w celu poprawy bezpieczeństwa i ochrony zdrowia mieszkańców gminy Kuryłówka i 

powiatu Leżajskiego

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Wyrzysku 13 410,00 Krajna igłą i pędzlem malowana 

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Majdanie Sopockim 13 000,00 Zakup wyposażenia indywidualnego dla druhów OSP Majdan Sopocki.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna imienia księcia Adama 

Sapiehy w Krasiczynie
13 000,00 Zakup przenośnej drabiny ratowniczej, megafonu oraz ubrań specjalnych dla strażaków z OSP Krasiczyn.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Niwiskach 12 950,00 Zakup sprzętu dla OSP w Niwiskach.

Fundacja Pomocy Przewlekle i Nieuleczalnie Chorym Jedni Drugim 12 850,00 Zakup ortez ortopedycznych z ruchomymi stawami dla podopiecznej.

Stowarzyszenie Promocji Kultury i Nauki 12 300,00 Organizacja zajęć w ramach Akademii Lidera (koszty organizacyjne, wydruk materiałów, wynagrodzenie dla prelegentów).



Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Turośli 12 000,00 Zakup czterech kompletów ubrań specjalnych dla OSP Turośl.

Polski Związek Niewidomych Okręg Śląski Koło Tychy 12 000,00

Organizacja warsztatów obsługi komputera oraz innych urządzeń elektronicznych, treningu mobilności, treningu czynności dnia 

życia codziennego oraz innych spotkań i działań mających na celu maksymalne usamodzielnienie osób niewidomych i 

słabowidzących.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym Mieście 11 945,00 Zakup pięciu sztuk dwuczęściowych ubrań specjalnych SX IV GOLD.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórzu 11 919,00 Zakup Motopompy szlamowej wraz z osprzętem.

Fundacja "Sensorium" 11 843,00 Oragnizacja zajęć dla osób z autyzmem pod tytułem "Jestem ważny- ważny w grupie- potrafię".

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kampinosie
11 769,00

Zakup defibrylatora AED Philips Heartstart FRx w walizce ochronnej, parawanu ratowniczego i zestawu podpór do stabilizacji PT-

1200z z akcesoriami.

Uniwersytet Drugiego i Trzeciego Wieku w Cegłowie 11 000,00 Pokrycie kosztów druku i organizacji wystaw w ramach zadania "Lubilaeum Terrae Cegloviensis" 

Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach 11 000,00 Moja Kapliczka

I Liceum Ogólnokształcące Collegium Gostomianum 10 150,00 "Ogród Oazą bioróżnorodności"

Fundacja Dzieciom Zdążyć z Pomocą 10 000,00
Wsparcie finansowe leczenia operacyjnego w klinice 

w Niemczech podopiecznego Fundacji.

Społeczne Towarzystwo Hospicjum Cordis 10 000,00 Organizacja kolonii dla osieroconych dzieci.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Ręczajach Polskich
10 000,00

Doposażenie zestawu do ratownictwa technicznego Holmatro poprzez Zakup adapterów ciągnących, wspornika HRS 22, zestawu 

łańcuchów do ciągnięcia, parawanu oraz lancy gaśniczej. 

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Chojnowie
10 000,00

Zakup sprężarki do napełniania butli powietrznych aparatów ochrony dróg oddechowych wykorzystywanych przez strażaków-

ratowników podczas działań ratowniczo - gaśniczych.

Stowarzyszenie Paczka dla Bohatera 10 000,00
Zakup i przygotowanie paczek świątecznych dla weteranów 

i kombatantów polskich z całego kraju w ramach akcji „XI Bożonarodzeniowa Paczka dla Bohatera”.



Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Soli 10 000,00 Zakup doposażenia ratowniczego dla OSP Sól (pompa pływająca, turbopompa, pompa szlamowa).

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Zamieniu 10 000,00 Zakup sprzętu ratunkowo gaśniczego na potrzeby wyposażenia jednostki OSP Zamienie.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna Stany 10 000,00
Zakup ubrań specjalnych, które zostaną wykorzystane 

w działaniach ratowniczo-gaśnicznych.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nieporęcie
10 000,00 Zakup sani lodowych oraz skafandra technicznego potrzebnego do działań ratowniczych.

Fundacja Aktywny Mińsk Mazowiecki 10 000,00 Przygotowanie i organizacja wystawy "Polskie Symbole Narodowe".

Stowarzyszenie MIAAU 10 000,00 Organizacja cyklu wydarzeń kulturalno-terapeutycznych dla dzieci niepełnosprawnych i z ASD.

Stowarzyszenie Na Rzecz Ochrony Lasów i Zwierząt - "Duchy Lasu" 10 000,00 Zorganizowanie, w formie warsztatów terenowych, zajęć dla dzieci szkół podstawowych.

Stowarzyszenie Sportowa Kultura 10 000,00 Produkcja reportażu filmowego o Antonim Kawuli więźniu niemieckich obozów koncentracyjnych.

Ludowy Klub Sportowy „SOŁA” Rajcza 10 000,00 Zakup obuwia i piłek do gry w piłkę nożną.

Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Gminy Zakliczyn "Klucz" 10 000,00 Realizacja projektu "Notacja Filmowa - Stanisław Chrobak - świadkowie i spadkobiercy".

Fundacja na rzecz Pomocy Dzieciom 

z Grodzieńszczyzny
10 000,00 Zorganizowanie 3 turnusów Rodzinnych Wakacji w Domu Polonii w Żytkiejmach.

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Buku 10 000,00 Organizacja Dni Gminy Buk, które odbędą się w dniach 28-29 sierpnia 2021 r. na Stadionie Miejskim w Buku.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczej Woli 10 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego oraz uzupełnienie wyposażenia bojowego.

Polski Związek Fit Kid 10 000,00 Organizacja Mistrzostw Polski Fit Kid.



Fundacja "MERCATUS ET CIVIS" 10 000,00

Pokrycie części kosztów obsługi informatycznej konferencji (bez kosztów osobowych) oraz kosztów publikacji pokonferencyjnej III 

edycji Energetycznego Forum Nauki i Gospodarki, które zaplanowano na 30 września 2021 roku 

w formule on-line.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Łękach Dolnych 10 000,00 Zakup wyposażenia strażackiego (w tym rękawice pożarnicze, obuwie pożarnicze, opryskiwacze spalinowe)

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Wólce Łamanej 10 000,00
Zakup piły ratowniczej, pompy Niagara, hełmów strażackich 

i rękawic strażackich

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Dalszej 10 000,00
Zakup zestawu ratownictwa technicznego składającego się z agregatu hydraulicznego, rozpieracza ramieniowego, maty pod sprzęt 

ratowniczy oraz noża do cięcia pasów bezpieczeństwa

Fundacja Rozwoju Hokeja na Lodzie 10 000,00 Pokrycie kosztów organizacji zawodów hokejowych Milan Cup 2021.

Stowarzyszenie  Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Rębkowskiej
10 000,00

Zakup rękawic Holik Extreme, kominiarek strażackich Ballyclare oraz 20 sztuk mundurów koszarowych 3 - częściowych RIB Stop dla 

druhów OSP w Woli Rębkowskiej.

Parafia Rzymskokatolicka Trójcy Przenajświętszej 

w Staninie
10 000,00

Nagranie oraz wydanie 1000 sztuk płyt CD z wydarzenia Sursum Corda - W górę serca (koncert organowy pieśni religijnych i 

patriotycznych).

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Radoryżu Kościelnym 10 000,00
Zakup przenośnej najaśnicy akumulatorowej i elektronarzędzi akumulatorowych m.in. wiertarko-wkrętarki, szlifierki kątowej, piły 

szablastej, zestawu akumulatorów wraz z ładowarką.

Gminna Biblioteka Publiczna w Mietkowie 10 000,00 Folkowa Biblioteka.

Stowarzyszenie Instytut Grzegorza Piramowicza 9 950,00
Ormianin to dwa razy Polak - wystawa poświęcona Polakom ormiańskiego pochodzenia zasłuzonym dla rozwoju polskiej 

gospodarki i nauki

Gminna Biblioteka Publiczna w Łochowie 9 800,00 Łochowska Kronika Mówiona - wczoraj, dziś, jutro

Szkoła Podstawowa nr 175 im. Heleny Marusarzówny w Warszawie 9 700,00
Opracowanie i wykonanie muralu na budynku Szkoły Podstawowej nr 175 im. Heleny Marusarzówny w Warszawie oraz 

opracowanie zaproszenia i plakatów potrzebnych na uroczyste odsłonięcie muralu. 

Stowarzyszenie Turystyczno-Sportowe "Róża Wiatrów" 9 700,00
Organizacja zajęć żeglarskich oraz rejsów dla dzieci 

z Placówki Opiekuńczo Wychowawczej.

Miejski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kobyłce 9 500,00
Zakup urządzeń wpływających na bezpieczeństwo epidemiologiczne udzielanych świadczeń medycznych 

w MSPZOZ w Kobyłce (maszyna czyszcząca, sterylizator, kompresor).

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Poświętnem
9 000,00 Zakup wyposażenia do wozu ratowniczo-gaśniczego, które jest niezbędne do podejmowania działań ratowniczych.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Jakubowie
9 000,00 Zakup odzieży ochronnej dla strażaków ochotników OSP Jakubów.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Węgliskach
9 000,00 Zakup nowego sprzętu ratowniczo-gaśniczego.

Muzeum Pojezierza Myśliborskiego w Myśliborzu 9 000,00 Ulepieni z jednej gliny - ceramiczne dziedzictwo Myśliborza odkryte na nowe



Powiat wołomiński - Dom Pomocy Społecznej  
8 970,48 Zakup defibrylatora ratującego życie mieszkańców i pracowników Domu Pomocy Społecznej oraz osób odwiedzających.

Chełmskie Centrum Kultury Prawosławnej 8 800,00
Organizacja koncertu chórów, wykonujących muzykę tradycji prawosławnej i katolickiej, pod nazwą: „II Koncert pieśni liturgicznych 

i paraliturgicznych ku czci Bogurodzicy w Chełmie”.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku 8 360,00 Opłacenie zajęć dla dzieci niepełnosprawnych z hipoterapii oraz zajęć na basenie.

Gminny Ośrodek Kultury w Krasnosielcu 8 200,00 Warsztaty bozonarodzeniowe pt. "Cacka jak dawniej"

Polski Związek Sportowy Cheerleadingu 8 000,00
Wniesienie opłaty startowej do International Cheer Union, za udział drużyny Cheerleaders Iskra oraz UKS Jagiellonka powołanych 

do Reprezentacji Polski w kategorii cheer coed senior elite lv5, na Mistrzostwa Świata Cheerleaders ICU.

Polskie Stowarzyszenie Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Zagórowie z siedzibą w Michalinowie Oleśnickim
7 500,00

Zakupu biletów na basen i zajęcia basenowe dla 35 podopiecznych Warsztatu Terapii Zajęciowej -osób z różnymi 

niepełnosprawnościami.

Parafia Rzymskokatolicka Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w 

Raciborzu
7 000,00 Wykonanie robót dekarskich pokrycia dachu kościoła - na wyższej części dachu.

Towarzystwo gimnastyczne "Sokół" w Rzeszowie 7 000,00
Sfinansowanie udziału zawodników TG "Sokół" w Mistrzostwach Polski w fitnessie gimnastycznym federacji WBBF-WFF (koszty 

transportu, noclegu oraz wpisowe dla zawodników).

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Antoniewie
6 500,00 Zakup kamery Termowizyjnej do OSP Antoniew.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Stańkowej
6 200,00

Zakup sprzętu do ratownictwa (poduszka wysokociśnieniowa, osłony na krawędzie, zestaw pętli i szekli, zapora drogowa, mata 

sprzętowa, parawan ochronny).

Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Sportu w Gminie Czosnów 6 000,00
Zakup nagród/upominków dla wszystkich najmłodszych uczestników biegu oraz kilku cennych nagród do wylosowania wśród 

wszystkich dorosłych, pokrycie kosztów profesjonalnego pomiaru czasu wraz z drukiem numerów startowych.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Łubkach 6 000,00 Zakup defibrylatora półautomatycznego z instrukcjami głosowymi dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łubkach.

Koło gospodyń Wiejskich w Olszewie OLSZEWIANKI 5 750,00 Dawne zwyczaje - poznaj dziś.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Budkach Piaseckich 5 466,64 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP w Budkach Piaseckich.

Federacja Kawalerii Ochotniczej RP 5 400,00
Zakup nagrody głównej w konkursie organizowanym podczas Mistrzostw Polski Militari 2021 - siodło DAW-MAG oficerskie wz. 

36/2012.

Koło Gospodyń Wiejskich "Dwórki Heleny" 5 000,00 Koszty organizacj warsztatów w ramach wydarzenia "Kultura Ludowa Krakowiaków i Górali".

Koło Gospodyń Wiejskich w Stojadłach "Galimatias" 5 000,00 Realizacja Koncertu pn. Festiwal Smaku i Folkloru (w tym honoraria dla artystów).

Fundacja Partnerstwo 5 000,00 Zakup podnośnika transportowego oraz opłacenie rehabilitacji podopiecznej Fundacji.

Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Społecznej " Nie daj się nudzie" 5 000,00
Opłacenie transportu osób i sprzętu związanych z realizacją projektu - organizacja uroczystego koncertu z okazji dwusetnej 

rocznicy urodzin Cypriana Kamila Norwida, który tworzył i mieszkał na ziemi Wołomińskiej.



Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Leszczynach
5 000,00 Dofinansowanie do zakupu zestawu wysokociśnieniowych poduszek pneumatycznych wraz z niezbędnym osprzętem.

Okręg Mazowiecki Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej 5 000,00 Organizacja i przeprowadzenie historyczno-patriotycznej gry terenowej oraz projekcja filmu historycznego.

International Karate Association Poland 5 000,00 Opłacenie przygotowań oraz start w Mistrzostwach Świata 2022 oraz Międzynarodowych Turniejach Karate w Europie.

"Dobro Powraca- Fundacja na Rzecz Chorych 

na Stwardnienie Rozsiane"
5 000,00 Pokrycie kosztów zabiegów fizjoterapeutycznych dla podopiecznego Fundacji.

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Cyprianach
5 000,00

Zakup mundurów bojowych, stroju do usuwania owadów błonkoskrzydłych i prądownicy bojowej oraz zakup kompresora i 

prostownika do samochodu bojowego.

Biblioteka Publiczna Gminy Kozienice

im. ks. Franciszka Sierczyńskiego
5 000,00 "Naturalnie jestem eko".

Fundacja Równe Szanse w Edukacji 5 000,00 Kociewskie tradycje - warsztaty terapeutyczne dla dzieci

Stowarzyszenie Hospicjum Maryi Królowej Apostołów w Krakowie 4 891,94
Zakup sprzętu do pracowni rękodzielniczej działającej przy hospicjum (min. maszyna do szycia, ploter, maszyn.tnąco-wytłaczajca, 

pistolet do kleju wraz z klejem, filc do ciecia laserem,akcesoria do wykoczen i zdobienia).

Fundacja Pojednanie 4 800,00
Organizacja warsztatów "7 sekretów efektywnego ojcostwa" (wynagrodzenie dla trenera, materiały szkoleniowe, wynajem sali i 

wyżywienie).

Stowarzyszenie "Pysząca-Razem i Dla Wszystkich" 4 500,00 Zakup materiałów na budowę budek dla ptakówi i domków dla jeży.

Miejska Biblioteka Publiczna w Kielcach 4 000,00
Organizacja w placówce biblioteki imprez i spotkań językowych, kulturalnych, przybliżających lokalnej społeczności kulturę innych 

krajów i kontynentów.

Niepołomickie Koło Gospodyń Miejskich 3 800,00
Folkowo-kolorowo. Nowoczesnie - jednocześnie 

w Niepołomicach

 Miasto Zielona Góra - Ekologiczna Szkoła Podstawowa nr 22 z 

Oddziałami Integracyjnymi 

w Zespole Szkół Ekologicznych w Zielonej Górze

3 256,21
Zakup pojemnika na nakrętki w kształcie serca, jego transport i montaż na terenie Ekologicznej Szkoły Podstawowej nr 22 im. Unii 

Europejskiej w Zielonej Górze.

Powiat Wołomiński - Rodzinny Dom Dziecka nr 4 

w Duczkach
3 200,00 Organizacja wspólnej Wigilii Wychowanków i Opiekunów RDD.

Miejsko - Powiatowa Biblioteka Publiczna Im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego  w Dzierżoniowie
2 700,00 Zakup książek z serii "WIELKIE LITERY".

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 

w Uwielinach
2 000,00 Zakup detektora prądu przemiennego.

Fundacja Kalejdoskop Autyzmu 2 000,00
Transport dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Szkoleniowo - Wypoczynkowego PERKOZ do miejscowości Waszeta niedaleko 

Olsztynka (Mazury) na wyjazd wakacyjny.

Stowarzyszenie Studentów BEST AGH Kraków 1 850,00 Organizacja konkursu inżynierskiego EBEC (European BEST Engineering Competition).


